

Information

7.5 hp, grundläggande nivå, distans, helfart VT24

Kursansvarig lärare: Rebecca Brinch, Rebecca.brinch@su.se

Examinator: Rikard Hoogland

Kurs PM Barnteater. Pedagogik, förströelse, konst, distans, TVBTGN, 7.5 hp, Vårterminen 2024

Undervisande lärare: Rebecca Brinch,

Kursansvarig lärare: Rebecca Brinch, rebecca.brinch@su.se

Examinator: Rikard Hoogland

E-post besvaras vanligtvis inom 48 timmar, dock inte på kvällar och helger.
Mottagningstider efter överenskommelse.

Kursen behandlar svensk barnteater i ett historiskt perspektiv samt ger kunskaper om relevanta delar av den samtida repertoaren. Barnteatern kommer vidare att sättas i relation till barnkulturella uttryck i bred bemärkelse. Varje föreläsning ger exempel på ett tema eller en frågeställning. Till varje föreläsning ges läsanvisningar och i flera fall förslag på referenslitteratur som berör föreläsningens ämne.

Lärandemål

Studenten skall efter avslutad kurs visa en förmåga att:

- redogöra för olika aspekter och nedslag i svensk barnteaterhistoria
- analysera och tolka samtida barnteater
- reflektera över barnteater i relation till aktuella barnkulturella sammanhang

Närvaro

Kursen kräver 60% närvaro. Vid mindre närvaro behöver komplettering göras. Kontakta kursansvarig lärare för mer information.

Kursplattform

För kursen används lärplattformen Athena. I Athena finns all kursinformation inklusive länkar till de digitala undervisningstillfällena. Du behöver vara registrerad på kursen för att få tillgång till Athena.

Digital undervisning

För kursen används e-mötestjänsten Zoom. Tjänsten finns tillgänglig för alla studenter som har ett universitetskonto på Stockholms universitet. Zoom-länkar till undervisningen på kursen kommer finnas upplagda i Athena inför varje tillfälle.

Examination

Examination består av en skriftlig individuell hemuppgift.

Litteratur

Se separat litteraturlista. Läsanvisningar finns i detaljschema för kursen som ni hittar i Athena. Ni förväntas läsa den litteratur som står markerad som obligatorisk litteratur inför varje tillfälle. Referenslitteratur är frivillig, i den mening att den kan läsas om ni önskar läsa in er mer på området. Observera att läsanvisningarna kan komma att ändras något.